
 
 

UCHWAŁA NR X/116/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465), art. 211, art. 212 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 387 724,27 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 710 160,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 993 595,10 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 6 584 461,34 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 186 391 040,81 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 213 040 789,62 złotych.  

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 35 649 748,81 złotychw tym:  

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 342 916,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
2 996 590,74 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 888 629,77 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2023), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 421 612,30 złotych 
(niewykorzystane środki w roku 2023 – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 230



- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 30 000 000,00 złotych. 

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 9 000 000,00 złotychw tym:  

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 9 000 000,00 złotych. 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 26 649 748,81 złotych pokryty zostanie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 310 242,07 złotych, przychodami ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 342 916,00 złotych, przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 996 590,74 złotych oraz 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 21 000 000,00 złotych. 

§ 2. W Uchwale nr LXV/805/23 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2024 w § 6 zmieniają się pkt. 4), pkt. 6), pkt. 8) i pkt. 9), które otrzymują brzmienie: 

„4) § 6 dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10 507 000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Jasienica 
w wysokości 10 507 000,00 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi 
900 90002 10 507 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 10 470 000,00 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 27 000,00 

    

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

900 90002  10 507 000,00 

2.1 wydatki bieżące; 10 507 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 
507 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 965 699,46 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
541 300,54 

    

6) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 230



1.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 98 w 
Międzyrzeczu Górnym wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków” 400 000,00 

 70007 400 000,00  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

2.1 
 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 98 w Międzyrzeczu Górnym wpisanym 
do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków – remontu dachu” 400 000,00 

 70007  400 000,00 

3. Różne rozliczenia 758    

3.1 Wpływy do rozliczenia 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: wpływy z różnych dochodów (odsetki od 
lokaty dotyczące realizacji zadania „Rozbudowa 
drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica”) 

 75816 
 
 

75816 

204 149,52 
 
 

204 149,52 

 

4. Transport i łączność  600   2 092 779,29 

4.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 2 092 779,29 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 092 779,29 
 
Realizacja zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica" (dochody otrzymane w 2021 r. – 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 2 092 779,29 

 60016  2 092 779,29 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 230



5. 
5.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek gazowy) 

852 
 
 

 
 

85295 
 
 

85295 

91 800,00 
 

91 800,00 
 
 

91 800,00 

 

6. 
6.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 
 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 
800,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 800,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 
000,00 

852  
85295 

 
 

85295 

 91 800,00 
91 800,00 

 
 

91 800,00 

8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Rodzina 855  80 171,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 80 171,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 80 171,00  

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 

 
75095 

11,56 
11,56 

 
11,56 

 

3. 
3.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 
85295 

1 530,00 
1 530,00 

 
1 530,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 230



4. 
4.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

852  
85295 

 
85295 

142 456,00 
142 456,00 

 
142 456,00 

 

5. 
5.1 

Różne rozliczenia  
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

758  
75814 

 
75814 

444 480,00 
444 480,00 

 
444 480,00 

 

6. 
6.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
75095 

 
75095 

568,00 
568,00 

 
568,00 

 

7. Rodzina 855   80 171,00 
7.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  80 171,00 

 wydatki bieżące: 80 171,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 158,34 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 158,34 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
78 012,66 

    

8. 
8.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 11,56 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
11,56 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 11,56 

750  
75095 

 11,56 
11,56 

9. 
9.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 1 530,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
30,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 30,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 500,00 

852  
85295 

 1 530,00 
1 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 230



10. 
10.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 142 456,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 416,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 416,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
140 040,00 

852  
85295 

 142 456,00 
142 456,00 

11. 
11.1 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 444 480,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
444 480,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 329,73 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 437 150,27 

801  
80195 

 444 480,00 
444 480,00 

12. 
12.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 568,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
568,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 568,00 

750  
75095 

 568,00 
568,00 

Razem: 669 216,56 669 216,56 

9) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 230



 
  DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł) 

600  Transport i łączność 268 046,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 268 046,00 

  
dochody bieżące 
- dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
268 046,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 600,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 221 600,00 

  

dochody bieżące 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
21 600,00 

 
 
 

200 000,00 

  WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł) 

600  Transport i łączność 268 046,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 268 046,00 

  
wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

268 046,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 600,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 221 600,00 

  
wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 
wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

21 600,00 
200 000,00 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 230



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 230



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/116/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 616,22 

   w tym:  

  dochody bieżące 12 396,71 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 396,71 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 000,00 

  dochody majątkowe 1 219,51 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 1 219,51 

2. 600 Transport i łączność 269 677,19 

   w tym:  

  dochody bieżące 269 677,19 

  wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 1 551,19 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 80,00 

  
dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (umowa 
z Wojewodą Śląskim na dofinansowanie środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
na "Remont drogi gminnej nr 490333S ("Radosna" ) w sołectwie Międzyrzecze Dolne" 

268 046,00 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 58 281,85 

   w tym:  

  dochody bieżące 54 115,55 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 712,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 230



  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 6 428,10 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 46 975,34 

  dochody majątkowe 4 166,30 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 4 166,30 

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 065,30 

   w tym:  

  dochody bieżące 43 065,30 

  wpływy z podatku od środków transportowych (osoby prawne) 1 582,00 

  wpływy z podatku od środków transportowych (osoby fizyczne) 39 359,00 

  wpływy z opłaty skarbowej  2 124,30 

5. 758 Różne rozliczenia 1 511 432,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 1 511 432,00 

  
subwencje ogólne z budżetu państwa (rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej 
zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.2.12.2024.10g z dnia  
12 grudnia 2024r.) 

293 693,00 

  
środki na uzupełnienie dochodów gmin (środki z rezerwy subwencji ogólnej przyznane 
jednostkom samorządu terytorialnego, które w wyniku powodzi, która miała miejsce we 
wrześniu 2024r., poniosły straty w majątku samorządowym - zgodnie z pismem Ministra 
Finansów nr ST3.4751.1.7.2024 z dnia 6 grudnia 2024r.) 

1 217 739,00 

6. 801 Oświata i wychowanie 2 500,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 500,00 

  wpływy z usług (SP Świętoszówka) 2 500,00 

7. 852 Pomoc społeczna 23 111,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 230



   w tym:  

  dochody bieżące 23 111,16 

  wpływy z usług 1 605,35 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 901,88 

  wpływy z różnych dochodów 19 603,93 

8. 855 Rodzina 15 433,74 

   w tym:  

  dochody bieżące 15 433,74 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 017,64 

  środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 
(na realizację programu "Asystent Rodziny w 2024r.") 13 416,10 

9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606,81 

   w tym:  

  dochody bieżące 606,81 

  wpływy z różnych dochodów 606,81 

10. 926 Kultura fizyczna  450 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 450 000,00 

  
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (umowa 
darowizny z dnia 5.11.2024r. z przeznaczeniem na cele statutowe ZSP w Jasienicy na 
odbudowę - budowę boiska szkolnego zniszczonego przez powódź we wrześniu 2024r.) 

450 000,00 

  Razem 2 387 724,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 230



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/116/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 750 Administracja publiczna 300 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 300 000,00 

  wpływy z różnych dochodów 300 000,00 

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 465 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 465 000,00 

  wpływy z podatku od nieruchomości (osoby prawne) 215 000,00 

  wpływy z podatku od nieruchomości (osoby fizyczne) 250 000,00 

3. 801 Oświata i wychowanie 845 160,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 845 160,00 

  

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego, z tego: 
ZSP Iłownica 20 000,00 zł 
ZSP Jasienica 98 700,00 zł 
ZSP Mazańcowice 90 000,00 zł 
ZSP Międzyrzecze 4 000,00 zł 
ZSP Rudzica 120 000,00 zł 
Przedszkole Świętoszówka 50 020,00 zł 
ZSP Wieszczęta 25 000,00 zł 

407 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 230



  

wpływy z usług, z tego: 
ZSP Grodziec 15 900,00 zł 
ZSP Iłownica 22 400,00 zł 
ZSP Jasienica 100 000,00 zł 
ZSP Mazańcowice 66 700,00 zł 
ZSP Międzyrzecze 5 000,00 zł 
ZSP Rudzica 176 900,00 zł 
ZSP Wieszczęta 50 540,00 zł 

437 440,00 

4. 926 Kultura fizyczna  100 000,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 100 000,00 

  

dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych - środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu modernizacji kompleksów sportowych "Moje boisko - Orlik 2012 - Edycja 
2023 na realizację zadania: "Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko - 
Orlik 2012" w Mazańcowicach i Rudzicy" - podpisanie aneksu do umowy o 
dofinansowanie - przenienienie środków w kwocie 100 000,00 złotych, które miały zostać 
wypłacone w roku 2024 do wypłaty w roku 2025 

100 000,00 

  Razem 1 710 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 230



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/116/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 

1. 600  Transport i łączność 268 046,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 268 046,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 268 046,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 268 046,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
268 046,00  

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 133,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 12 133,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 12 133,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 12 133,00 
 

3. 801  Oświata i wychowanie 700 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 290 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 290 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 290 000,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290 000,00  

  80104 Przedszkola  410 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 230



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 410 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
410 000,00  

4. 855  Rodzina 13 416,10 

  85504 Wspieranie rodziny 13 416,10 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 13 416,10 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 13 416,10  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 416,10 
 

   Razem 993 595,10 

     
Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    

  wydatki 
bieżące   

   
"Remont drogi gminnej nr 490333S ("Radosna") w sołectwie 
Międzyrzecze Dolne". Zadanie dofinansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

268 046,00 

 Dział 
754    

  wydatki 
bieżące   

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Landeku 
(ubezpieczenie samochodu ratowniczo-gaśniczego) 7 133,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Łazach 
(media) 5 000,00 

     
 Dział 

801    

  wydatki 
bieżące   

   Środki dla ZSP Grodziec (wynagrodzenia) 20 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica (wynagrodzenia) 20 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (wynagrodzenia) 55 000,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice (wynagrodzenia) 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 230



   Środki dla ZSP Międzyrzecze (wynagrodzenia) 30 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica (wynagrodzenia) 50 000,00 

   Środki dla SP Świętoszówka (wynagrodzenia) 30 000,00 

   Środki dla ZSP Wieszczęta (wynagrodzenia) 40 000,00 

   Środki dla GZOSIP-u (zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego) 410 000,00 

     

 Dział 
855    

  wydatki 
bieżące   

   Dodatki do wynagrodzeń dla asystentów rodziny w ramach 
"Programu Asystent Rodziny w 2024 roku" 13 416,10 

   Razem: 993 595,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 230



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/116/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 3 751 817,06 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
20 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 3 731 817,06 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
3 731 817,06 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 731 817,06  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 448 168,31 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 168,31 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
428 168,31 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 428 168,31  

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
20 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

3. 757  Obsługa długu publicznego 150 000,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 230



   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące  

   w tym: na obsługę długu gminy 150 000,00  

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
100 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00  

5. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
30 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  

6. 926  Kultura fizyczna  2 104 475,97 

  92601 Obiekty sportowe 2 104 475,97 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
2 104 475,97 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 104 475,97  

   Razem 6 584 461,34 

     

 Zmniejszenie wydatków   
 Dział 

600    

  wydatki 
majątkowe   

   Realizacja zadania: "Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej 4419S w Jasienicy (Łaziańska) - dokumentacja" 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 230



   

Realizacja zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica". Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2025, z tego  w roku 
2024 kwota 2 710 436,46 złotych, a w roku 2025 kwota  
6 067 803,62 złotych.   

3 731 817,06 

 Dział 
700    

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Wykonanie otworu poszukiwawczo - 
rozpoznawczego wód termalnych Jasienica GT-1 w 
miejscowości Grodziec - ocena zasobów energii 
geotermalnej na terenie soł. Grodziec (rejon dz. 95/13, 
95/14, 95/15, 95/16, 95/17, 95/18) w Gminie Jasienica 
uwzględniająca zakres dokumentacyjny i wykonawczy dla 
odwiertów badawczo - kontrolnych z zapleczem 
realizacyjnym". Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF 
na lata 2018-2024, z tego w roku 2024 kwota 8 315 092,69 
złotych.  

418 168,31 

   
Realizacja zadania: "Rozbudowa budynku Jasienica 159 
działka nr 406 pod potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Jasienicy". Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na 
lata 2018-2024, z tego w roku 2024 kwota 0,00 złotych.  

10 000,00 

   
Realizacja zadania: "Kompleksowa termomodernizacja 
budynków mieszkalnych w Gminie Jasienica (bud. Jasienica 
250 i Międzyrzecze Górne 98)"  

20 000,00 

 Dział 
757    

  wydatki bieżące   

   
odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

150 000,00 

 Dział 
900    

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: "Budowa odnawialnych źródeł energii w 
gminie Jasienica - budowa pomp ciepła w 4 jednostkach 
oświatowych w Gminie Jasienica (ZSP w Jasienicy, SP w 
Świętoszówce, ZSP w Rudzicy, ZSP w Mazańcowicach)" 

100 000,00 

 Dział 
921    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 230



  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: "Budowa zadaszenia - wiaty na terenie 
przylegającym do kuchni i wejścia na salę widowiskową w 
budynku GOK Rudzica" 

30 000,00 

 Dział 
926    

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Budowa zaplecza socjalno - 
sportowego przy boisku do piłki nożnej w Mazańcowicach". 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2023-
2025, z tego w roku 2024 kwota 763 458,03 złotych, a w 
roku 2025 kwota 1 500 000,00 złotych. 

1 516 541,97 

   

Realizacja zadania: "Modernizacja kompleksów sportowych 
"Moje Boisko - Orlik 2012" w Mazańcowicach i Rudzicy". 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2024-
2025, z tego w roku 2024 kwota 115 375,00 złotych, a w 
roku 2025 kwota 1 083 634,00 złotych. 

587 934,00 

   Razem: 6 584 461,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 230


	UCHWAŁA NR X/116/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 4 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2
	zm. pkt 8 w § 2
	zm. pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok

		2025-01-10T07:34:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




